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Önsöz 

 

Kitabın konusu, veri madenciliği ve modelleri hakkında bilgi vererek bu 

alanda sıkça kullanılan yeniden örnekleme yöntemleri ile karar ağaçları ve 

karar ormanları ile ilgili teorik bilgi ve uygulama adımlarından oluşmaktadır. 

İlk karar ağacı algoritmalarından olan ID3, C4.5, CART (Classification and 

Regression Tree) algoritmaları ve bölünme kriterleri ile topluluk öğrenme 

algoritmaları olan arttırma (boosting), torbalama (bagging) ve rastgele orman 

(random forest) algoritmalarından bahsedilmiştir. Ayrıca rastgele orman algo-

ritması için örnek bir veri kümesi üzerinde R programında nasıl uygulanacağı 

anlatılmıştır.  Kitap dört bölümden oluşmakta olup birinci bölümde veri ma-

denciliği ve modelleri açıklanmıştır. İkinci bölümde yeniden örnekleme yön-

temlerinden bahsedilmiştir. Üçünce bölümde ilk karar ağacı algoritmalarından 

olan ID3, C4.5 ve CART (Classification and Regression Tree) algoritması ve 

bölünme kriterleri uygulamalı olarak anlatılmıştır. Dördünce bölümde ise top-

luluk öğrenme yöntemlerinden arttırma (boosting), torbalama (bagging) ve 

rastgele orman (random forest) algoritmaları anlatılmış ve örnek bir veri kü-

mesi üzerinde rastgele orman yönteminin uygulama adımları R programında 

gösterilmiştir.   

Bu kitabın, veri madenciliği ve modelleri, karar ağaçları algoritmaları ve 

topluluk öğrenme yöntemleri ile igilenen istatistik, veri bilimi, işletme, eko-

nometri, iktisat gibi konularda çalışan araştırmacılara, lisans ve lisansüstü öğ-

rencilerine fayda sağlaması beklenmektedir Yazarın Marmara Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Ekonometri Anabilim Dalı İstatistik Yüksek Lisans 

Programı kapsamında yazmış olduğu “İkili Değişkenli Verilerde Boole Cebri 

Yardımıyla Bir Sınıflandırma Algoritmasının Oluşturulması Ve Dijital Rek-

lamcılık Üzerine Uygulanması “Dijital Reklam Verilerinden Yararlanarak 

Potansiyel Konut Alicilarinin Rastgele Orman Yöntemiyle Sınıflandırılması” 

başlıklı yüksek lisans tezinden türetilmiştir. Bu aşamada bilgisini, ilgisini ve 

zamanını benimle paylaşan değerli hocam Prof. Dr. Dilek Altaş’a sonsuz te-
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şekkürlerimi sunarım.  Her çalışmamada bilgisini ve desteğini esirgemeyip, 

akademik hayatıma yön veren saygıdeğer hocam Prof. Dr. Mustafa Tekin’e 

sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Her zaman yanımda olup, desteğini esirgeme-

yen ve hayatımı anlamlı kılan sevgili eşim ve meslektaşım Arş. Gör. Rabia 

Kapıcıoğlu’na da ayrıca müteşekkirim. Ayrıca Filiz Kitabevi çalışanlarına 

kitabın hazırlanma sürecinde verdikleri destek ve emek için de teşekkür ede-

rim. Kitabın okuyucuya faydalı olmasını temmeni ederim. 
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